L epunerea vadiului de
10 J ° îu bani gata dela suma de
2669 cor. 49 fii. ca preţ de stri
gare e obligătoare.

Planul dimpreună cu prelimi
nariii de spesc sa pot vedea la
preşedintele parohial.

Comitetul îşi rezervă dreptul
de a încredinţa lucrareă acelui
dintre minus oferenţi. în care va
avea încredere mai mare.

Turcheş, 1/14 Mai 1914.

Iosîf Ondóin- Nicoiae Alex- Odor-
preş. com. paroch. secretarul com. par.

Sz. 863-1914.

Hirdetménv.
Ótohán község elöljárósága

közhírré teszi, hogy egy kisebb
marhavág óhid építkezési munkákra
versenytárgyalást hirdet.

A versenytárgyalás 1914 évi
május hó 24-én d. e.